

DAKK ApS
Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 40 48 42 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2021

Claus Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAKK ApS
	Flæsketorvet 68, 1.
	1711 København V
	CVR-nr.: 40 48 42 05
	Stiftet: 25. april 2019
Direktion	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	2. regnskabsår
	Claus Dahl
	Søren R. H. Kwapien-Kragh
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Industrivej Nord 15
	7400 Herning
Modervirksomhed	Elektrokom ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og distribution af medierelaterede produkter samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.258 t.kr. mod 1.770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.855 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/7 2020 - 30/6 2021	25/4 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	3.258.054	1.770.066
1 Personaleomkostninger	-699.942	-1.479.031
Andre driftsomkostninger	-133.000	0
Driftsresultat	2.425.112	291.035
Andre finansielle indtægter	0	17.236
Øvrige finansielle omkostninger	-17.240	-2.035
Resultat før skat	2.407.872	306.236
2 Skat af årets resultat	-552.717	-68.442
Årets resultat	1.855.155	237.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	230.000
Overføres til overført resultat	1.605.155	7.794
Disponeret i alt	1.855.155	237.794

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		585.838	1.254.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		928	3.170
Udskudte skatteaktiver		15.345	0
Andre tilgodehavender		41.636	73.235
Periodeafgrænsningsposter		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>793.747</u>	<u>1.330.549</u>
Likvide beholdninger		<u>2.396.061</u>	<u>257.016</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.189.808</u>	<u>1.587.565</u>
Aktiver i alt		<u>3.189.808</u>	<u>1.587.565</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.612.949	7.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	230.000
Egenkapital i alt		<u>1.912.949</u>	<u>287.794</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		380.069	684.811
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		568.062	68.442
Anden gæld		328.728	546.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.276.859</u>	<u>1.299.771</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.276.859</u>	<u>1.299.771</u>
Passiver i alt		<u>3.189.808</u>	<u>1.587.565</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 25. april 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.794	230.000	237.794
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	7.794	230.000	287.794
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.605.155	250.000	1.855.155
	50.000	1.612.949	250.000	1.912.949

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	25/4 2019 - 30/6 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.443	1.280.998
Pensioner	160.083	192.353
Andre omkostninger til social sikring	13.416	5.680
	699.942	1.479.031
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	568.062	68.442
Årets regulering af udskudt skat	-15.345	0
	552.717	68.442
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Elektrokom ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.